[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

22 июля 2024 года                                                                                    № 94/390
г. Гаврилов - Ям
О регистрации Куркова Сергея Юрьевича
кандидатом в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, выдвинутым избирательным объединением Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва,
назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з  «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», проверив соответствие порядка выдвижения, оформление и полноту сведений в документах при выдвижении избирательным объединением Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидата в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Куркова Сергея Юрьевича, территориальная  избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:
1. Зарегистрировать Куркова Сергея Юрьевича, 1968 года рождения, водителя автобуса ИП Селезнев А.В., проживающего в г. Гаврилов-Ям Ярославской области, выдвинутого избирательным объединением Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, 22 июля 2024 года  в 17 часов 30 минут.

         2. Выдать кандидату в депутаты Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва Куркову Сергею Юрьевичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
         3. Включить сведения о кандидате Куркове Сергее Юрьевиче в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам депутатов Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

         4. Направить решение в районную газету «Гаврилов-Ямский вестник» для опубликования.
         5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.С. Бондарева